
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
17 13 3 11 12 5

2510 6 4 16
18:17 19:18 17:1519:19

1
10
23

3
14
25

4
17

5
19

6
20

8
22 Auszeit

22:22

Ende
16:32 B  SuS Olfen II R

I II III IV V VI Punkte
11 9 26 30 21 3

238 15
18:19 14:15
23:24

╳

10
22

2
13
23

3
14

4
17

7
19

8
20

Auszeit

13:13
22:23

S
A
T
Z

2

Start
16:35 B  SuS Olfen II S

I II III IV V VI Punkte
11 9 8 30 21 15

2426
19:21

5
15

6
19

9
24

11 12 14
Auszeit

19:19

Ende
17:02 A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
10 12 6 11 4 16

2613
10:14

╳

13
5
16

6
24

7
26

9 10 Auszeit

0:4
7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:05 A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
17 13 3 11 12 16

256
10:9

0
12
23

3
14
24

6
16
25

9
18

10
19

11
22 Auszeit

Ende
17:32 B  SuS Olfen II R

I II III IV V VI Punkte
11 9 26 30 21 15

20

╳

11
18

1
12
19

3
14
20

4
15

6
16

9
17

Auszeit

12:14
17:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

B  SuS Olfen II vs. TV Gladbeck III A
Spiel 36 13.01.2024 15:15 Uhr

Comenius Gymnasium
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B  SuS Olfen II 9/14

3 Dupont, Jette X
8 Rausch, Mia X
9 Lippelt, Tamara X

11 Fux, Magdalena X
15 Kern, Pauline X
20 Scholten, Carolin X
21 Prott, Isabel X
26 Giesenkirchen, Lena X
30 Knepper, Laura X

B  Libero

20 Scholten, Carolin X

B  Offizielle

T Knossalla, Jürgen

C

A  TV Gladbeck… 12/14
3 Strangemann, Theresa X
4 Stuke, Thea X
5 Muschellik, Ella X
6 Schulteis, Hanna X
7 Scholle, Marie X
8 Rohde, HannaMaria X

10 Martin, Nele X
11 Kottas, Malina X
12 Leßmann, Marie X
13 Güclü, Ayliz X
16 Muschellik, Lucia X
17 Ludwig, Pauline X
A  Libero
7 Scholle, Marie X
8 Rohde, HannaMaria X
A  Offizielle
T Muschellik, Sven

CT Maidhof , Ciaron E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainer von Gladbeck erhält Verwarnung aufgrund von unsportlichem Verhalten.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SuS Olfen II TV Gladbeck… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 77 25 1 4 1
1 1 0 24 2 27 26 1 1 2
2 0 0 20 3 27 25 1 1 0

4
5

5 4 0 67 131 76 3 6 3
Start: 15:15 Ende: 17:32 Dauer: 2:17

Sieger: TV Gladbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nowak, Hannah 1
2 Luthe, Anna-Maria 2

Schr. Kastner, Julia
Assist. Wanda, Nele
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