

Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

B SuS Olfen II vs. TV Gladbeck III A

Spiel 36

13.01.2024 15:15 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



												•					
			S		art :15	A	TV G	adbec	k	S		nde :32	(B) SuS	Olfen	II	R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	1	17	13	3	11	12	5		11	9	26	30	21	3	
Aufstellung		Spielernr.	Ľ	10		6		4	16	25		(8)				15	23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:17		19:18		17:15	19:19)		18:19				14:15	
												23:24					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 10	3 14 25	4 17	5 19	6 20	8 22	Auszeit	X 10	2 13	3 14	4 17		8 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25)					22:22	22	13 23					13:13 22:23
			S		art :05	A	TV G	adbec	k	S		nde 1:32	(B) SuS	Olfen	II	R
	A	ufschlagfolge	_		ш	III	IV	W	1/1	Dunkto		111		IV	W	1/1	Dunkte

S		art :35	(3) SuS	Olfen	11	s		ide :02	A	TV GI	adbec	k	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	9	8	30	21	15		10	12	6	11	4	16	
<u> </u>			26				24		13					26
Z			19:21						10:14					
2	5 15		₩ 1	11	12	14	Auszeit	X 13		6 24	7 26	9	10	Auszeit
			(19:19				9			0:4 7:10

				S		art :05	A) TV G	ladbec	k	s		de :32	(B) SuS	Olfen	II	R		
		Aufschlagfolge		<u> </u>		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artauf	fstellung	Ť	17	13	3	11	12	16		11	9	26	30	21	15			
E E		Spielernr.		·		<u> </u>	6						25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	 	10:9															
		_																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 12	3 14		9 18	10 19	11 22	Auszeit	X 11	1 12	3 1 <i>4</i>	4 15	6 16	9 17	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		23	24	16 25	10	10				19	14 20)	10		<u>.</u> ,	12:14 17:22		



	А	ufsch	lagfolge			
5	St	artaut	fstellung			
Ē		s	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

en						В	emerk	cunge	n							E	Ergeb	nisse		
5						Auszeit							Auszeit							Auszeit
and Z																				
rnr.																				
ing A																				
ige /	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte

				(A)) I V Glaubeck 1	2/14
9	B	SuS Olfen II	9/14	3	Strangemann, Theresa	X
				4	Stuke, Thea	Х
	3	Dupont, Jette	Х	5	Muschellik, Ella	Х
	8	Rausch, Mia	Х	6	Schulteis, Hanna	Х
	9	Lippelt, Tamara	Х	7	Scholle, Marie	Х
	11	© Fux, Magdalena	Χ	8	Rohde, HannaMaria	X
-	15	Kern, Pauline	Х	10	,	X
	20	Scholten, Carolin	Х	11	© Kottas, Malina	X
	21	Prott, Isabel	Х	12	,	X
	26	Giesenkirchen, Lena	Х	13		X
	30	Knepper, Laura	Х	16	,	
		, ,				Х
١	R) Libero		17	Ludwig, Pauline	Х
1	۳	Libero		(A)) Libero	
1	20	Scholten, Carolin	ΙX	7	Scholle, Marie	Х
	20	Scholich, Carolin		8	Rohde, HannaMaria	Х
	B	Offizielle		A	Offizielle	
	۳	Offiziene		¥	Muschellik, Sven	_
ı					widscrieffik, Sveff	

A TV Gladbeck...

CT Maidhof, Ciaron

12/14

Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Trainer von Gladbeck erhält Verwarnung aufgrund von unsportlichem Verhalten.

(B	Su	S Oli	fen II	TV Gla	adbe	ck.	(\mathbf{A}	(B)	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	\cup	
2	3	0	23	1	77	25	1	4	1	20	Scholten, Carolin
1	1	0	24	2	27	26	1	1	2		
2	0	0	20	3	27	25	1	1	0	B	Offizielle
				4						6	Ollizielle
				5							
5	4	0	67		131	76	3	6	3	Т	Knossalla, Jürgen
_	tart	: 15		Ende:		Daı	ıer:	-	_		
Sie	ege	r: T	V G	adbec	k III			- ;	3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Nowak, Hannah		1	
2	Luthe, Anna-Maria		2	
			Schr.	Kastner, Julia

Assist. Wanda, Nele

Dokument erstellt: 13.01.2024 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de